Místem plnění dle této smlouvy jsou sídla smluvních stran, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Termíny a lhůty vztahující se k předmětu plnění jsou upraveny příslušnými ustanoveními zákona. 

III. Cena a platební podmínky 

1. Příkazce se zavazuje za činnosti dle čl. I odst. 1 této smlouvy zaplatit příkazníkovi odměnu ve výši: 

a. 59.800,- Kč bez DPH (slovy: padesát devět tisíc osm set korun českých) za administraci 

veřejné zakázky malého rozsahu.  

2. Cena dle odst. 1 tohoto článku za realizaci jednoho výběrového řízení je splatná ve dvou 

samostatných splátkách, přičemž bude rozdělena do dvou etap. V první etapě je příkazce povinen

[...]

postupem dle čl. I odst. 6 této smlouvy, má příkazník nárok na zaplacení odměny v plné 

z částky odpovídající odměně za tuto etapu. 

4. Cena za služby uvedené v čl. I. odst. 2 a 3 této smlouvy, jakož i cena za další úkony nedefinované 

touto smlouvou činí 1290,- Kč bez DPH (slovy: tisíc dvě stě devadesát korun českých) za každou i 

započatou hodinu poskytování služeb ze strany příkazníka. 

5. Cena za služby bude příkazcem poskytována na základě daňového dokladu – faktury vystavené 

příkazníkem vždy do 7 pracovních dnů ode dne ukončení příslušné etapy, nebo ode dne poskytnutí